UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

  RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público
o resultado da 1ª etapa do Edital nº22/PROGRAD/2025:

Inscrições homologadas

1. Ana Beatriz Lima Xavier
2. Anna Barreto Fernandes Coelho
3. Anna Luísa Luciana de Souza
4. Dara Passos Araújo Cardozo
5. Diego Lira Carvalho
6. Emanuela Melo da Silva
7. Gabriel Meira Carvalho
8. João Pedro de Barros Berião Fedócio
9. Lucas Matheus Ribeiro
10. Luiz Filipe de Lima Freitas
11. Marcos Gabriel Candido
12. Maria Laura Marcolino Fonseca Costa
13. Mariana Rodrigues Ribeiro
14. Sabrina Emanuelle da Silva Garcia
15. Samara Teixeira do Nascimento
16. Taline Narcizo de Mattos
17. Vinícios dos Anjos Moraes
18. Vitor Viana Ferreira

Inscrições não homologadas

1. Emily Henrique Dias
2. Renan Lopes da Silva

Seropédica, 27 de junho de 2025.

Miliane Moreira Soares de Souza
Pró-Reitora de Graduação